
155065 75 ml 1.350,00 Kč
155765 75 g 1.480,00 Kč
155664 100 ml 1.600,00 Kč
155565 75 ml 1.350,00 Kč
155867 50 ml 2.580,00 Kč

111034 125 ml 860,00 Kč
111023 250 ml 1.720,00 Kč
111024 125 ml 970,00 Kč
111129 24 ks 1.170,00 Kč
111057 50 ml 1.660,00 Kč
111067 50 ml 1.750,00 Kč
111078 30 ml 2.990,00 Kč
111087 50 ml 1.410,00 Kč

   30, 50,          
   SERUM, DENNÍ KRÉM, OBNOVUJÍCÍ KRÉM 50 ml

110013 250 ml 1.050,00 Kč
110024 125 ml 760,00 Kč
110067 50 ml 1.540,00 Kč
110057 50 ml 1.410,00 Kč
110509 15 ml 1.390,00 Kč

pro domácí péči
HL - PROFESIONÁLNÍ PLEŤOVÁ KOSMETIKA

Řada je doplňkem k profesionální péči od značky HL. Peelingy jsou určené pro 
domácí použití, urychlují buněčnou výměnu, rozpouštějí mezibuněčnou 
lepicí hmotu, čímž odstraňují odumřelé kožní buňky a pleti propůjčují zdravý, 
hladký a zářivý vzhled. Produkty jsou určeny pro široké spektrum cílových 
skupin a typů pleti.

   WHITE PEEL
   DAILY MICRO PEEL POWDER 
   ENZYMATIC PEEL 
   REVEAL PEEL
   SUPERLIFT PEEL 

   RESTORING SERUM ׀ OBNOVUJÍCÍ SERUM

   PREPPING LOTION ׀ PŘÍPRAVNÁ PLEŤOVÁ VODA

5.560,00 Kč

Základem Alpha Complex jsou alfa hydroxykyseliný (AHA) získané z různých 
druhů ovoce v optimální směsi, která umožňuje dosažení skvělých výsledků 
bez poškození pokožky. Tyto formulace pomáhají redukovat mimické linky a 
záhyby, rozjasňují tón pleti, zmenšují póry, zvyšují elasticitu a dodávají pleti 
jednotnou texturu.

   CLEANSER I ČISTICÍ PŘÍPRAVEK
   FACE LOTION I PLEŤOVÁ VODA
   ACTIVE CREAM I INTENZIVNÍ KRÉM
   DAY DEFENSE CREAM I DENNÍ OCHRANNÝ KRÉM
   EYE CONTOUR GEL I OČNÍ OBRYSOVÝ GEL

Přípravky z řady ABR COMPLEX mají regenerační, rehabilitační a zesvětlující 
účinky na pleť díky svému složení s obsahem alfa- a beta-hydroxykyselin a 
retinolu. Tyto přípravky výrazně urychlují regeneraci pleti a zmenšují hloubku 
vrásek, zlepšují texturu a elasticitu a zvyšují obsah vlhkosti v pleti.

   RESTORING SOAP ׀ OBNOVUJÍCÍ MÝDLO

   PEELING PADS ׀ PEELINGOVÉ POLŠTÁŘKY
   DAY DEFENSE CREAM ׀ DENNÍ OCHRANNÝ KRÉM
   RESTORING CREAM ׀ OBNOVUJÍCÍ KRÉM

   BRIGHTENING MASK ׀ ROZJASŇUJÍCÍ MASKA

111699
   REJUVENATION KIT ׀ SADA PRO OMLAZENÍ



176553 250 ml 1.050,00 Kč
176557 50 ml 1.480,00 Kč
176599 30 ml 2.940,00 Kč

160113 250 ml 860,00 Kč
160057 50 ml 1.350,00 Kč
160067 50 ml 1.470,00 Kč
160079 15 1.350,00 Kč
160048 30 1.970,00 Kč
160087 50 ml 1.450,00 Kč

30, 50,
     SERUM, DENNÍ KRÉM, NOČNÍ KRÉM 50 ml

138113 250 ml 1.100,00 Kč
138057 50 ml 2.030,00 Kč
138067 50 ml 2.150,00 Kč
138048 30 ml 2.200,00 Kč
138309 15 ml 1.170,00 Kč
138079 15 ml 1.540,00 Kč
138509 15 ml 1.280,00 Kč

   SERUM, DENNÍ KRÉM, NOČNÍ KRÉM
30, 50, 50 

ml

   CLEANSING SOAP ׀ ČISTICÍ MÝDLO
   ACTIVE DAY CREAM ׀ AKTIVNÍ DENNÍ KRÉM
   INTENSIVE NIGHT CREAM ׀ INTENZIVNÍ NOČNÍ KRÉM
   RICH NOURISHING SERUM ׀ BOHATÉ VYŽIVUJÍCÍ SÉRUM

   ACTIVE EYE CREAM ׀ AKTIVNÍ OČNÍ KRÉM
   MOISTURE INTENSE SERUM ׀ HYDRATAČNÍ INTENZIVNÍ SÉRUM
   MOISTURIZING MASK ׀ HYDRATAČNÍ MASKA
   HYDRATION KIT ׀ HYDRATAČNÍ SADA

   CLEANSER ׀ ČISTICÍ PŘÍPRAVEK
   MOISTURIZING CREAM ׀ HYDRATAČNÍ KRÉM

   LIP BALM I BALZÁM NA RTY

160899

   CLEANSING GEL ׀ ČISTÍCÍ GEL
   RICH MOISTURIZING CREAM ׀ VÝŽIVNÝ ZVLHČUJÍCÍ KRÉM
   SERUM ׀ SÉRUM

Řada MULTI VITAMIN je založena na rostlinných extraktech, které pokožce 
dodávají vlhkost a živiny, a základní vitamíny A, B, C, E, F, H. Komplex vitaminů, 
uložených v mikrokapsle v obzvláště vysokých koncentracích, vyživuje, 
hydratuje a zpomaluje proces stárnutí. Řada je určena pro všechny typy pleti, 
zejména pro pleť, která vykazuje počáteční známky stárnutí.

   NUTRI DROPS ׀ VÝŽIVNÉ KVAPKY
   NOURISHING KIT ׀ VÝŽIVNÁ SADA

138199 4.850,00 Kč

   NOURISHING EYE CREAM ׀ VÝŽIVNÝ OČNÍ KRÉM

Přípravky z řady VITALISE obnovují vlhkost pleti, omezují tvorbu jemných linií 
a pleti dodávají mladistvý vzhled. Vysoké koncentrace kyseliny hyaluronové, 
vitaminů A, C a E pomáhají udržovat vlhkost, optimalizují integritu kožní 
bariéry, zlepšují vláčnost, zpevňují a vyplňují texturu pleti. 

4.110,00 Kč

   OVERNIGHT MOISTURIZER CREAM ׀ NOČNÍ HYDRATAČNÍ KRÉ

JUVELAST je inovativní a vysoce účinná řada přípravků na omlazení a výživu 
suché pleti. Je založena na exkluzivním patentu HL s názvem DNA CoFactor, 
patentové číslo 9,333,159 B2, který prošel klinickými testy a vědecké studie 
potvrdily jeho výjimečnou účinnost při zlepšování povrchové struktury 
pokožky a vyhlazování hloubky vrásek. 



PŘÍPRAVEK A TONIKUM

118057 50 ml 1.370,00 Kč
118067 50 ml 1.370,00 Kč
118048 30 ml 2.340,00 Kč
118087 50 ml 1.320,00 Kč

     OŠETŘOVACÍ KRÉM S KYSELINOU AZELAOVOU

175113 250 ml 1.350,00 Kč
175157 50 ml 1.350,00 Kč
175067 50 ml 1.840,00 Kč

SÉRUM S VITAMÍNEM C

175099 15 ml 1.230,00 Kč
175187 50 ml 1.480,00 Kč

30, 50,
   SERUM, DENNÍ KRÉM, KRÉM 50 ml

128113 250 ml 1.030,00 Kč
128057 50 ml 2.390,00 Kč
128078 30 ml 2.600,00 Kč

KOREKČNÍ TÓNOVACÍ OČNÍ KRÉM NA TMAVÉ KRUHY

NA TMAVÉ KRUHY

1.660,00 Kč15 ml

1.510,00 Kč

   DARK CIRCLE CORRECTIVE EYE CREAM WITH MAKE-UP ׀

   DARK CIRCLE CORRECTIVE EYE CREAM ׀ KOREKČNÍ OČNÍ KRÉM

DERMALIGHT je inovativní řada kosmetiky určená k ošetření skvrn a 
hyperpigmentace.  Výrobky této řady obsahují unikátní kombinaci vysoce 
kvalitních složek, jejichž synergické působení zaručuje viditelný efekt 
zesvětlení. Řada je určená pro kůži trpící hyperpigmentací, tmavými skvrnami 
a stařeckými skvrnami.

   ILLUMINATING SERUM ׀ PROSVĚTLUJÍCÍ SÉRUM

   HYDRO-SOFT CREAM ׀ HYDRATAČNÍ PŘÍPRAVEK
   NOURISHING CREAM ׀ VÝŽIVNÝ KRÉM

   INTENSIVE TREATMENT MASK ׀ INTENZIVNÍ PEČUJÍCÍ MASKA

2.820,00 Kč30 ml

   ANTI AGING SERUM I SÉRUM PROTI STÁRNUTÍ

15 ml

   RENEWING MASK ׀ OBNOVUJÍCÍ MASKA
   TREATMENT CREAM WITH AZELAIC ACID

   3 IN 1 SOAP, CLEANSER & TONER I 3 IN 1 MÝDLO, ČISTICÍ 
118234 150 ml 990,00 Kč

118078

4.890,00 Kč

Přípravky z řady C THE SUCCESS zpomalují proces stárnutí pokožky, který je 
způsoben přirozenými fyziologickými faktory. Základním prvkem složení 
těchto přípravků je vysoká koncentrace vitaminu C, který je silný antioxidant a 
zvyšuje tvorbu kolagenu v kožních buňkách a pleti dodává rovnoměrný zářivý 
barevný odstín. 

   ANTI AGING KIT ׀ SADA PROTI STÁRNUTÍ

Přípravky z řady RENEW FORMULA zpomalují proces stárnutí pokožky, který 
je způsoben poškozením volnými radikály. Vysoká koncentrace alfa lipické 
kyseliny a vitaminy A, E a F vyhlazují výrazové vrásky a zvyšují obsah vlhkosti v 
pleti. Přípravky jsou určeny pro pleť, která vykazuje známky předčasného 
stárnutí.

   CLEANSER ׀ ČISTICÍ PŘÍPRAVEK

30 ml 1.830,00 Kč

128029

128039

   CLEANSER ׀ ČISTICÍ PŘÍPRAVEK
   ACTIVE ILLUMINATING CREAM ׀ AKTIVNĚ PROSVĚTLUJÍCÍ KRÉ

175499

175599

   INTENSIVE DAY CREAM ׀ INTENZIVNÍ DENNÍ KRÉM
   CREAM ׀ KRÉM
   CONCENTRATED VITAMIN C SERUM I KONCENTROVANÉ 

   INTENSIVE EYE CREAM ׀ INTENZIVNÍ OČNÍ KRÉM



103033 250 ml 990,00 Kč
103023 250 ml 970,00 Kč
103057 50 ml 1.300,00 Kč
103067 50 ml 1.350,00 Kč
103507 50 ml 1.480,00 Kč
103598 15 ml 1.480,00 Kč
103087 50 ml 1.230,00 Kč
103079 15 ml 1.230,00 Kč

125, 50, 
   ČISTICÍ GEL, DENNÍ KRÉM, NOČNÍ KRÉM 50 ml

164213 250 ml 990,00 Kč
164298 30 ml 1.480,00 Kč
164157 50 ml 1.480,00 Kč

OBNOVUJÍCÍ KRÉM PRO CITLIVOU POKOŽKU S BAKU  

164173 60 ks 1.460,00 Kč
164354 100 ml 2.330,00 Kč
164257 50 ml 1.600,00 Kč
164277 50 ml 1.600,00 Kč
164357 50 ml 1.100,00 Kč

   SOOTHING PADS I UKLIDŇUJÍCÍ POLŠTÁŘKY

   REDNESS RELIEF
   SEBO RELIEF

Přípravky z řady BIO REPAIR jsou určeny k obnově pleti poškozené vlivem 
vnějšího prostředí. Základními prvky složení těchto přípravků jsou kolagen, 
elastin a unikátní regenerační komplex. Společně zabraňují poškození kožních 
buněk a již poškozené buňky regenerují.Tato řada je určena pro poškozenou, 
unavenou a povadlou pleť.

CALM DERM – účinná terapeutická linie, speciálně určená pro zklidnění a 
léčbu zarudlé, kuperózní a citlivé pokožky. CALM DERM nabízí i jiné přípravky 
pro smíření symptomů zánětlivých onemocnění kůže, jako je psoriáza, 
seborea, atopická dermatitida a rosacea. CALM DERM pomáhá uklidnit 
pokožku a zmírnit její podráždění a zánět.

   CLEANSER I ČISTICÍ PŘÍPRAVEK

164087 50 ml

   GEL CLEANSER ׀ ČISTICÍ GEL
   SPECIAL TONER ׀ SPECIÁLNÍ TONIKUM
   DAY CARE ׀ DENNÍ KRÉM
   NIGHT CARE ׀ NOČNÍ KRÉM

   CREAM MASK ׀ KRÉMOVÁ MASKA

   SERUM I SERUM
   BALM I BALZÁM
   RESTORING CREAM WITH BAKUCHIOL FOR SENSITIVE SKIN

   EYE & NECK CARE ׀ PÉČE PRO OČI A KRK

103399 2.930,00 Kč
   REHABILITATION KIT ׀ REHABILITAČNÍ SADA

2.010,00 Kč

   CELLULAR FIRMING GEL ׀ BUNĚČNÝ ZPEVŇUJÍCÍ GEL
   CONCENTRATED OIL WITH VITAMIN E ׀ KONCENTROVANÝ OL

   PSORELIEF
   TOPIX (ATOPIC) RELIEF



104133 250 ml 970,00 Kč
104024 250 ml 920,00 Kč
104023 125 ml 620,00 Kč
104155 70 ml 810,00 Kč
104149 30 ml 530,00 Kč

TÓNOVACÍ MLÉKO

104085 125 ml 920,00 Kč
104549 45 g 800,00 Kč

MÝDLO, ADSTRINGENTNÍ TÓNOVACÍ MLÉKO, 
   HYDRATAČNÍ EMULZE 

102034 125 ml 1.060,00 Kč
102024 250 ml 1.430,00 Kč

125 ml 990,00 Kč
102044 125 ml 1.310,00 Kč

HYDRATAČNÍ KRÉM 

102257 20 ml 2.530,00 Kč
102084 125 ml 1.230,00 Kč
102144 125 ml 1.270,00 Kč
102069 20 ml 990,00 Kč
102199 60 ks 1.610,00 Kč

CUKROVÉ MÝDLO, AKTIVNÍ KRÉM, 
VYVAŽUJÍCÍ HYDRATAČNÍ KRÉM

   DRYING LOTION ׀ VYSUŠUJÍCÍ MLÉKO
   SPOT DRYING GEL ׀ LOKÁLNÍ VYSUŠUJÍCÍ GEL

Přípravky z řady ACNOX vyvažují pleť, čistí a zklidňují problematické oblasti, 
zabraňují tvorbě pupínků, snižují vylučování mazu a pleti dodávají jemný 
vzhled, bez mastného lesku. Tato produktová řada je určena pro mastnou pleť 
a aknetickou pleť a akné vulgaris.

125, 70, 
30 ml

1.980,00 Kč

   MASK ׀ MASKA
   POWDER ׀ PUDR
   OIL CONTROL KIT ׀ SADA PRO KONTROLU MASTNOTY

   DRYING LOTION ׀ ADSTRINGENTNÍ MLÉKO

Přípravky z řady DOUBLE ACTION regulují funkci mazových žláz, omezují 
vylučování mazu a zabraňují vzniku mastného lesku a pupínků. Tyto 
přípravky mají rovněž desinfekční, hojivé a vysoušecí účinky na infikovaná 
místa. Tato produktová řada je určena pro mastnou pleť a/nebo pro pleť s 
akné.

   SOLUTION ׀ ŘEŠENÍ

   PURIFYING MASK I ČISTÍCÍ MASKA

   HYDRATANT EMULSION ׀ HYDRATAČNÍ EMULZE

   SUGAR SOAP ׀ CUKROVÉ MÝDLO

   DAILY BALANCING PADS I DENNĚ VYVAŽUJÍCÍ POLŠTÁŘKY

   FACE LOTION ׀ PLEŤOVÁ VODA

800,00 Kč

125, 50, 
70 ml

3.900,00 Kč

   ACTIVE CREAM I AKTIVNÍ KRÉM

102055 70 ml 860,00 Kč

   BALANCING TONER I VYVAŽUJÍCÍ TONIKUM

104199

   BALANCING HYDRATANT CREAM ׀ VYVAŽUJÍCÍ

   SOAP ׀ MÝDLO

102399
   HOME BALANCING KIT I VYVAŽUJÍCÍ DOMÁCÍ SADA

104146 30 ml
   DRYING LOTION WITH DEMI MAKE-UP ׀ ADSTRINGENTNÍ



141113 250 ml 990,00 Kč
141057 50 ml 1.910,00 Kč

NOČNÍ KRÉM

LIFTINGOVÉ SÉRUM 

141079 15 ml 1.600,00 Kč
141087 50 ml 1.660,00 Kč
141037 50 ml 1.910,00 Kč

  SERUM, DENNÍ KRÉM, NOČNÍ KRÉM

107113    ANTI-AGE GEL SOAP I GELOVÉ MÝDLO PROTI STÁRNUTÍ 250 ml 770,00 Kč
107067    ANTI-AGE CREAM I KRÉM PROTI STÁRNUTÍ 50 ml 1.340,00 Kč
107078    ANTI-AGE EYE CREAM I OČNÍ KRÉM PROTI STÁRNUTÍ 30 ml 1.410,00 Kč
107507    ANTI-AGE SERUM I SÉRUM PROTI STÁRNUTÍ 50 ml 1.230,00 Kč
107057    AFTER SHAVE BALM I BALZÁM PO HOLENÍ 50 ml 1.100,00 Kč

143094 125 ml 1.270,00 Kč
143052 330 ml 1.610,00 Kč
143153 330 ml 1.390,00 Kč

2.080,00 Kč

   ANTI WRINKLE EYE CREAM ׀ OČNÍ KRÉM PROTI VRÁSKÁM
   FIRMING MASK ׀ ZPEVŇUJÍCÍ MASKA

Přípravky z řady B FIRST, které jsou určené k ošetření mužské pleti, zlepšují 
struktury pleti, potlačují vrásky a jemné linie a zpomalují proces stárnutí pleti. 
Základním prvkem složení těchto přípravků jsou rostlinné extrakty, které mají 
hojivé a desinfekční účinky, kyselina mléčná zvyšující úroveň vlhkosti pleti a 
lipozomy, které potlačují vrásky a zlepšují elasticitu pleti.

HL přináší PROFESIONÁLNÍ PEELINGY do světa PÉČE O TĚLO. Tři rozdílná tělová 
ošetření: CELULITIDA, AKNÉ a REGENERACE - jsou doplněna produkty domácí 
péče. Přípravky zahrnují alfa- a beta-hydroxylové kyseliny, granátový extrakt, 
vonné oleje, vitamín E, jedinečný rostlinný výtažek pocházející z ovoce a jiné 
doplňkové přísady podle určení výrobků.

   CELLULITE - SCULPTURING OIL I FORMOVACÍ OLEJ

1.970,00 Kč

Produktová řada PERFECT TIME je založená na užití aktivních koncentrací 
inovativních lipopeptidů a esenciálních aminokyselin, které pomáhají vrátit 
objem podkožní tukové vrstvě a tím vyplnit vrásky a vyhladit pokožku. 
Jednotlivé přípravky díky svému složení navíc zpevňují a jasněji vykreslují 
kontury obličeje, krku a dekoltu a dodávají kůži pevnost, pružnost a mladší 
vzhled. Přípravky se hodí pro ošetření zralé pleti, pro niž jsou typické vrásky, 
ztráta elasticity a pevnosti.

   NECK & DÉCOLLETÉ CREAM ׀ KRÉM NA KRK & DEKOLT
   FIRMING & LIFTING KIT ׀ SADA PRO ZPEVNĚNÍ A LIFTING

   ADVANCED FIRM & LIFT SERUM ׀ ZDOKONALENÉ ZPEVŇUJÍCÍ 

141699
30, 50, 50 

ml
5.200,00 Kč

   GENTLE GEL SOAP ׀ JEMNÉ GELOVÉ MÝDLO
   DAILY FIRMING CREAM ׀ DENNÍ ZPEVŇUJÍCÍ KRÉM
   DEEP ACTING NIGHT CREAM ׀ HLOUBKOVĚ PŮSOBÍCÍ

30 ml141098

141067 50 ml

   CELLULITE - FIRMING CREAM I ZPEVŇUJÍCÍ KRÉM
   REJUVENATION - RENEWAL CREAM I OBNOVOVACÍ KRÉM



159357 50 ml 550,00 Kč
159246 50 ml 550,00 Kč
159457 50 ml 870,00 Kč
159447 50 ml 870,00 Kč

158117 50 ml 1.430,00 Kč
158107 50 ml 1.430,00 Kč
158127 50 ml 1.430,00 Kč
158307 50 ml 1.430,00 Kč

167043 250 ml 1.330,00 Kč
167044 125 ml 940,00 Kč
165023 250 ml 620,00 Kč
101023 250 ml 620,00 Kč
117023 250 ml 620,00 Kč
116064 120 ml 700,00 Kč
176507 50 ml 940,00 Kč
108087 50 ml 1.640,00 Kč

1. Kosmetické přípravky HL do domácí péče zakoupíte v kosmetických salonech HL, kde Vám 

2. Přípravky do domácí péče lze zakoupit také rovno zo skladu distribútora. V eShopu PersonaShop 
si můžete jednoduše objednat výrobky značky HL doporučené Vaší kosmetičkou. 
Po zadání speciálního kódu (který Vám prozradí Vaše kosmetička) můžete pohodlně 
objednávat zboží bez jakýchkoliv dodatečných poplatků za dopravu a platbu.

WWW.PERSONASHOP.CZ

POKUD CHCETE ZAKOUPIT PRODUKTY ZNAČKY HL NABÍZÍME VÁM DVA ZPŮSOBY:

kosmetička poradí, jak přípravky používat a může nabídnout i salonní ošetření.

   AZULENE FACE LOTION ׀ PLEŤOVÁ VODA

   MAKE UP REMOVER ׀ ODSTRAŇOVAČ MEJKAPU
   H2O MAGIC MOIST ׀ AKTIVNÍ HYDRATAČNÍ KOMPLEX
   GLOWING MASK ׀ ZÁŘIVÁ MASKA

   CC CREAM SPF 50 LIGHT
   CC CREAM SPF 50 MEDIUM

   GLOW SENSE SPF 15 CREAM

   HAMAMELIS FACE LOTION ׀ PLEŤOVÁ VODA

   PHYTOMIDE FACE LOTION ׀ PLEŤOVÁ VODA

   MILENIUM ׀ ZDOKONALENÁ OŠETŘUJÍCÍ DENNÍ EMULZE

Unikátní složení určené ke zdokonalení a doplnění účinků ošetření.

   CREAM BLOCK SPF 30
   CREAM DEMI-MAKE UP SPF 30

UNIQUE

   CC CREAM SPF 50 NATURAL

   CREAM BLOCK SPF 50 +
   CREAM DEMI-MAKE UP SPF 50 +

AGE DEFENSE je víceúčelový krém, který má efekt přírodního mejkapu, 
dlouhodobé hydratace a ochranu proti slunečnímu záření. Jeho složení 
zahrnuje aktivní složky, které potlačují vrásky, chrání pleť před poškozením 
volnými radikály a zvyšují její elasticitu. Přirozený barevný krycí odstín pomáhá 
skrýt pleťové vady a pleti propůjčuje zářivý, hladký a dokonalý vzhled.

Produktová řada SUNBRELLA zahrnuje přípravky na ochranu proti slunečnímu 
záření, které jsou kombinací hydratačního prostředku a demi mejkapu. Tyto 
přípravky jsou určeny k dennímu používání na ochranu pleti před škodlivým 
UVA a UVB zářením.


	Hárok1

